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I. Rachunki oszczednosciowo - rozliczeniowe

Oprocentowanie nominalne

Nazwa produktu .
(zmienna stopa procentowa)

eKonto Junior 0,00%
eKonto mozliwosci! (13 - 24 lata) 0,00%
eKonto do ustug 0,00%
eKonto PRP 0,00%
mKonto Intensive 0,00%
eKonto walutowe

CHF 0,00%
EUR 0,00%
usD 0,00%
GBP 0,00%
CzK 0,00%
NOK 0,00%
SEK 0,00%
DKK 0,00%
JPY 0,00%
HUF 0,00%
Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych 16,50%

[

Po 25. roku zycia rachunek eKonto mozliwosci zostanie przeksztatcony na eKonto do ustug. Oznacza, ze od 25. roku zycia
obowigzuje Cie oprocentowanie dla eKonta do ustug.

II. Rachunek rozliczeniowy

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

Rachunek transakcyjny do ustugi maklerskiej 0,00%

Nazwa produktu

III. Rachunki oszczednosciowe

Oprocentowanie nominalne

Nazwa produktu i
(zmienna stopa procentowa)

eKonto oszczednosciowe

do 99 999,99 PLN 0,75%
nadwyzka ponad 99 999,99 PLN 1,00%
Rachunek umozliwiajacy regularne oszczedzanie

premium? 1,50%
standard 0,50%
Wspieraj caty rok 0,00%
Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych 16,50%
Rachunek IKE 4,00%?>

-

Oprocentowanie premium naliczane jest, gdy suma wptywow w biezgcym miesigcu jest wyzsza co najmniej o 100,00 PLN od
sumy obcigzen. Warunek jest weryfikowany ostatniego dnia roboczego miesigca, w odniesieniu do wszystkich rachunkoéw
umozliwiajacych regularne oszczedzanie, powigzanych z tym samym rachunkiem oszczednos$ciowo-rozliczeniowym.

nie mniej niz 80% stawki WIBOR 1M - stawka WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego poprzedniego miesigca
kalendarzowego.

N
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IV. Lokaty

Nazwa produktu

Lokata

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

Nazwa produktu

Lokata USD, EUR, GBP
UsbD

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

EUR

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

GBP

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

V. Karty kredytowe

Oprocentowanie nominalne
(stata stopa procentowa)

0,50%
0,01%
0,50%
0,01%

Oprocentowanie nominalne
(stata stopa procentowa)

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

(dotyczy kart kredytowych wydanych do wnioskdw ztozonych do dnia 03.02.2013 r.)

Nazwa produktu

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

Mastercard® Standard, World Mastercard, Visa Premium?, Visa Classic payWave?,

Mastercard World Elite
Kredyt w rachunku karty
Spfaty na raty!

Naleznosci przeterminowane

! Dotyczy ustugi Sptaty na raty uruchomionej do 03.02.2013 r.
2 Dotyczy kart Visa Aquarius mBanku d. MultiBanku

3 Dotyczy kart mBanku oraz kart Visa Credit mBanku d. MultiBanku

16,50%
16,50%
16,50%
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VI. Kredyty

Nazwa produktu

Oprocentowanie nominalne

(zmienna stopa procentowa)

Kredyt odnawialny w rachunku eKonto/eKonto m/ eKonto (standard/plus)/eKonto
mobilne/eKonto dla mtodych/eKonto z darmowymi bankomatami/mKonto
Multi/mKonto Aquarius/mKonto Intensive/eKonto mozliwosci/eKonto

osobiste/eKonto do ustug

Naleznosci przeterminowane (dla umoéw zawartych

do 20.05.2015r.)
(obowigzuje do 18.09.2025 r.)

Naleznosci przeterminowane (dla umoéw zawartych

do 20.05.2015r.)
(obowigzuje od 19.09.2025 r.)

Naleznosci przeterminowane (dla umoéow zawartych
lub aneksowanych na podstawie wnioskow

ztozonych do 09.05.2016 r.)

Naleznosci przeterminowane (dla uméw zawartych
lub aneksowanych na podstawie wnioskow

ztozonych od 10.05.2016 r.)
mPozyczka
Naleznosci przeterminowane

Nazwa produktu

Kredyt gotowkowy
Naleznosci przeterminowane!

Kredyt hipoteczny/Pozyczka hipoteczna
Naleznosci przeterminowane®? kredytéw w PLN

11,65%

11,50%

16,50%

20,50%

16,50%

Oprocentowanie nominalne

(zmienna stopa procentowa)
marza banku

0,00%

2,00%

t Wysokos$¢ oprocentowania dla naleznosci przeterminowanych wyznaczana jest jako suma oprocentowania nominalnego
kredytu/pozyczki wynikajacego z Umowy Kredytu/Pozyczki i marzy banku okreslonej w powyzszej tabeli
2 Oprocentowanie dotyczy takze kredytéw/pozyczek udzielonych w ramach mPlanu hipotecznego

Produkty wycofane ze sprzedazy

1. Rachunki oszczednosciowo - rozliczeniowe

Nazwa produktu

eKonto osobiste

eKonto izzy

eKonto standard

eKonto

eKonto mobilne

eKonto z darmowymi bankomatami
eKonto dla mtodych

mKonto Multi (Comfort/Active?)

mKonto Aquarius
mKonto Aquarius (Classic)
eKonto plus

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
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eKonto m (oprocentowanie zaleznie od wieku)
eKonto m (13 - 20 lat)

eKonto m (21 - 24 |ata)

eKonto m (Powyzej 25 roku zycia)
Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych
WWJ?

0,00%
0,00%
0,00%
16,50%
0,00%

! Dla rachunkéw depozytowych obowigzuje oprocentowanie analogiczne jak dla mKonta Multi z taryfq Active

2 Oferta obowigzuje dla uméw zawartych do 15.02.2009 r.
2. Rachunki oszczednosciowe
Nazwa produktu

eMax izzy
eMax

3. Lokaty
Nazwa produktu

Lokata (stata stopa procentowa)
1 dniowa!
1 dniowa promocyjnat

od 1 do 30 dni

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

7 dniowa

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

1 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

2 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

4 miesieczna?

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkdéw pienieznych

9 miesieczna?

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkdéw pienieznych

24 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

Lokata (dla nowych Klientow)

3 miesieczna >= 500,00 PLN

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

0,01%
0,01%

Oprocentowanie

0,01%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

2,10%
0,01%

nominalne
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Lokata (na nowe $rodki)

3 miesieczna 0,50%
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate

; , . 0,01%
srodkow pienieznych
6 miesieczna 0,70%
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

9 miesieczna 0,01%
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate

; , . 0,01%
srodkow pienieznych

Lokata (zmienna stopa procentowa)
12 miesieczna 0,01%
Stopa procentowa za przedterminowg wyptate

0,01%

srodkow pienieznych 0,01%
Lokata plus! (stata stopa procentowa)

3 miesieczna 0,01%
6 miesieczna 0,01%
9 miesieczna 0,01%
12 miesieczna 0,01%
eMax lokata (zmienna stopa procentowa)

od 1 000 PLN do 99 999,99 PLN 0,02%
od 100 000 PLN do 249 999,99 PLN 0,02%
od 250 000 PLN do 499 999,99 PLN 0,02%
powyzej 499 999,99 PLN 0,02%

Oprocentowanie nominalne w
Lokata progres okresie trwania lokaty
(stata stopa procentowa)

3 miesieczna® >= 500,00 PLN

1 miesiac 0,01%
2 miesigc 0,02%
3 miesigc 0,12%

(Przedterminowa wyptata srodkéw pienieznych)
100,00% naliczonych odsetek od dnia zatozenia lokaty do dnia zerwania lokaty

6 miesieczna* >= 500,00 PLN

1 miesiac 0,01%
2 miesigc 0,02%
3 miesigc 0,03%
4 miesigc 0,04%
5 miesigc 0,05%
6 miesigc 0,15%

(Przedterminowa wyptata $srodkéw pienieznych)
100,00% naliczonych odsetek od dnia zatozenia lokaty do dnia zerwania lokaty

12 miesieczna® >= 500,00 PLN

1 miesiac 0,01%
2 miesigc 0,02%
3 miesigc 0,03%
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4 miesigc

5 miesigc

6 miesigc

7 miesigc

8 miesigc

9 miesigc

10 miesigc

11 miesigc

12 miesigc

(Przedterminowa wyptata $srodkéw pienieznych)

0,04%
0,05%
0,06%
0,07%
0,08%
0,09%
0,10%
0,11%
0,30%

100,00% naliczonych odsetek od dnia zatozenia lokaty do dnia zerwania lokaty

! Produkt wytaczony ze sprzedazy, oferta obowigzuje dla lokat otwartych do 21.03.2012 r.
2 Produkt dostepny wytacznie w ramach odnowionych Uméw Lokat, w tym Lokat na nowe $rodki

3 Oprocentowanie w skali roku dla petnych 3 miesiecy wynosi 0,05%
4 Oprocentowanie w skali roku dla petnych 6 miesiecy wynosi 0,05%
5 Oprocentowanie w skali roku dla petnych 12 miesiecy wynosi 0,08%

Nazwa produktu
Lokata USD, EUR, GBP (stata stopa procentowa)
UsD

1 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

EUR

1 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

GBP

1 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkdéw pienieznych

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

Lokata USD, EUR, GBP (zmienna stopa procentowa)
UsD

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkdéw pienieznych

6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

12 miesieczna

Oprocentowanie nominalne

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
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Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

EUR

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkdéw pienieznych

12 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

GBP

3 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

6 miesieczna

Stopa procentowa za przedterminowg wyptate
srodkow pienieznych

4. Karty kredytowe

(dotyczy kart kredytowych wydanych do wnioskéow ztozonych do dnia 03.02.2013 r.)

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

Nazwa produktu

Visa Classic WP.PL!, Visa Electron?, Visa Compensa?, Visa Orange!, Visa
Rossmann!, Mastercard® Standard (z optatg miesieczng)?, Visa Classic Rados¢
Zycia3, Visa Classic*5, Visa Gold Credit*, Visa Platinum?, Visa Electron Euro<26*,
Visa Credit’, Mastercard Gold *2, Mastercard Klasyczna, Mastercard Prestizowa

Kredyt w rachunku karty
Sptaty na raty®

Naleznosci przeterminowane

1 Karta nie jest dostepna w ofercie od 06.12.2011 r.

2 Karta nie jest dostepna w ofercie od 03.04.2012 r.

3 Karta nie jest dostepna w ofercie od 02.04.2013 r.

4 Karta nie jest dostepna w ofercie od 04.06.2013 r.

5 Dotyczy kart wydanych w technologii stykowej

6 Dotyczy ustugi Sptaty na raty uruchomionej do 03.02.2013 r.
7

0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

16,50%
16,50%
16,50%

Dotyczy kart mBanku d. MultiBanku: Visa Murator (od 30.09.2011 r. karta nie jest dostepna w ofercie), Visa Wola Park (od
06.12.2011 r. karta nie jest dostepna w ofercie), Visa NAU (od 01.10.2006 r. karta nie jest dostepna w ofercie), Visa MultiZet

(od 06.12.2011 r. karta nie jest dostepna w ofercie), Visa n (od 30.01.2012 r. karta nie jest dostepna w ofercie), Visa
npayWave (od 30.01.2012 r. karta nie jest dostepna w ofercie)

8 Dotyczy kart mBanku oraz kart Mastercard Gold i kart Mastercard Aquarius mBanku d. MultiBanku (od 03.04.2012 r. karta

nie jest dostepna w ofercie)
5. Kredyty
Nazwa produktu

MultiKredyt Oszczednosciowy!
Naleznosci przeterminowane
(obowigzuje do 18.09.2025 r.)
Naleznosci przeterminowane
(obowigzuje od 19.09.2025 r.)

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)

11,65%

11,50%
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N

1

3 Oferta sprzedazy produktu wstrzymana od dnia 04.07.2013 r. do odwotania

Naleznosci przeterminowane (dla umow
aneksowanych na podstawie wnioskéw ztozonych od
21.05.2015r.)

Naleznosci przeterminowane (dla umoéw
aneksowanych na podstawie wnioskéw ztozonych od
10.05.2016 r.)

WWJ?
Odsetki za przekroczenie kwoty kredytu
Naleznosci przeterminowane

Oferta obowigzuje dla uméw zawartych do 11.05.2011 r.
Oferta obowigzuje dla uméw zawartych do 15.02.2009 r.

Nazwa produktu

Kredyt samochodowy/Kredyt samochodowy online

Naleznosci przeterminowane! kredytow w PLN
(pojazdy nowe/pojazdy uzywane)

16,50%

20,50%

11,55%
11,55%

Oprocentowanie nominalne
(zmienna stopa procentowa)
marza banku

0,00%

Kredyt samochodowy/Kredyt samochodowy online3

Naleznosci przeterminowane! kredytéw
waloryzowanych kursem CHF, EUR, USD (pojazdy
nowe/pojazdy uzywane)

Kredyt hipoteczny/Pozyczka hipoteczna
Naleznosci przeterminowane!? kredytéw
waloryzowanych kursem (CHF, EUR, USD i GBP)*

0,00%

2,00%

Wysokos$¢ oprocentowania dla naleznosci przeterminowanych wyznaczana jest jako suma oprocentowania nominalnego
kredytu/pozyczki wynikajacego z Umowy Kredytu/Pozyczki i marzy banku okreslonej w powyzszej tabeli
Oprocentowanie dotyczy takze kredytéw/ pozyczek udzielonych w ramach mPlanu hipotecznego

Produkt niedostepny w ofercie od dnia 31.07.2014 r.
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Zatacznik nr 1 - oferta dla obywateli Ukrainy, ktorzy przybyli do Polski po
23.02.2022 .

I. Rachunki oszczednosciowo - rozliczeniowe

Oprocentowanie nominalne

Nazwa produktu .
(zmienna stopa procentowa)

eKonto osobiste UA 0,00%
eKonto walutowe UA

CHF 0,00%
EUR 0,00%
USsD 0,00%
GBP 0,00%
Oprocentowanie naleznosci przeterminowanych 16,50%

mBank S.A. ul. Prosta 18, 00-850 Warszawa, zarejestrowany przez Sad Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000025237, posiadajacy numer identyfikacji podatkowej

NIP: 526-021-50-88, o wptaconym w calosci kapitale zaktadowym, ktérego wysokos$¢ wg stanu na dzien 1.01.2025 r.
l I l a n .p wynosi 169.987.892 ziotych.
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